



JEC Holding 2011 ApS

CVR-nr. 33 64 11 25

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2013

Jan Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEC Holding 2011 ApS Ebberup Mose 6 4390 Vipperød
	CVR-nr.: 33 64 11 25
	Stiftet: 3. maj 2011
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jan Christiansen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Immaterielt anlægsaktiv vedrørende patent i forbindelse med udvikling af produkt til kontrol og overvågning af vandledninger er indregnet til ca. 85 t.kr. Projektet er fortsat i opstartsfasen, hvorfor det er usikkert om produktudviklingen af patentet vil bidrage positivt til selskabets driftsmæssige indtjening i fremtiden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -17 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Egenkapitalen er negativ med 32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Med baggrund i selskabets igangværende udvikling af patent til kontrol og overvågning af vandledninger og indtjeningsmulighederne heri, aflægger ledelsen i selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje. Det er en betingelse for den fortsatte drift, at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådighed fra leverandører samt nødvendig likviditet fra ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-15.625	-15
Bruttoresultat	-15.625	-15
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-80
Andre finansielle omkostninger	-1.496	0
Resultat før skat	-17.121	-95
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.121	-95
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.121	-95
Disponeret i alt	-17.121	-95

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede rettigheder	<u>85.228</u>	<u>85</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>85.228</u>	<u>85</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>85.228</u>	<u>85</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>85.229</u>	<u>85</u>

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-112.220	-95
	Egenkapital i alt	-32.220	-15
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.246	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	31.888	32
	Anden gæld	30.315	30
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.449	100
	Gældsforpligtelser i alt	117.449	100
	Passiver i alt	85.229	85
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Med baggrund i selskabets igangværende udvikling af patent til kontrol og overvågning af vandledninger og indtjeningsmulighederne heri, aflægger ledelsen i selskabet årsrapporten med fortsat drift for øje. Det er en betingelse for den fortsatte drift, at der fortsat stilles kreditfaciliteter til rådighed fra leverandører samt nødvendig likviditet fra ejerkredsen.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Immaterielt anlægsaktiv vedrørende patent i forbindelse med udvikling af produkt til kontrol og overvågning af vandledninger er indregnet til ca. 85 t.kr. Projektet er fortsat i opstartsfasen, hvorfor det er usikkert om produktudviklingen af patentet vil bidrage positivt til selskabets driftsmæssige indtjening i fremtiden.

3. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder kr.</u>
Kostpris 1. januar 2012	85.228
Kostpris 31. december 2012	85.228
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	85.228

	<u>31/12 2012 kr.</u>	<u>31/12 2011 t.kr.</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80
	80.000	80
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-112.220	-95
	-112.220	-95

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt skattegrundlag for udskudt skat svarende til 32 t.kr., som vil kunne reducere de kommende års skat af årets resultat. Den negative skatteværdi 8 t.kr. er ikke indregnet i balancen som et skatteaktiv.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
